[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_2__ заседание

«_21__» ___10_____ 2015 г.  №__4__
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района №75 от 12.08.2015 года
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кунашакского муниципального района»
Рассмотрев замечания прокуратуры Кунашакского района на проект НПА  от 30.09.2015 года №22-2015,  руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Законом Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области» от 11.06.2015 года №189-ЗО, Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Собрания депутатов Кунашакского района №75 от 12.08.2015 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кунашакского муниципального района» следующие изменения, согласно приложению.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.09.2015 года.
Председатель

Собрания депутатов                                                                      А. В. Платонов

Приложение

к Решению
Собрания депутатов

           Кунашакского

 муниципального района

                                                                      от __21.10._2015 г. №_4
Изменения
В Решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района №75 от 12.08.2015 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы Кунашакского муниципального района»

1) В пункте 10 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кунашакского муниципального района:
а) в абзаце 5 подпункта 4 пункта слова «30 дней» заменить словами «50 дней»;
Председатель

Собрания депутатов                                                                         А. В. Платонов
PAGE
2